⁶¹ *Positio super miraculo*, vol. II, *Animadversiones*, 36-37.

⁶² *Ibid.*, *Responsio patroni*, 1-29.

⁶³ *Relatio et vota Congressus Peculiaris super miro diei I Iunii habiti*, 39.

⁶⁴ *L'Osservatore Romano*, 20-21 dicembre 1976, pp. 1-2.

NOTITIAE BIBLIOGRAPHICAE

Asterisco indicatur auctor qui a nostra Congregatione alienus est

ANDRÉ SAMPERS

BIBLIOGRAPHIA NEUMANNIANA

1963-1976

Anno 1963 dedimus in his foliis indicem publicationum circa personam et vitam, actuositatem et operam, cultum et progressum processus beatificationis Ioannis Nep. Neumann tractantium, quae annis 1860-1962 typis vulgatae sunt¹. Hanc tabulam nunc usque ad annum 1976 continuare intendimus. Anno 1977, in quo sollemnis canonizatio habebitur, certe alia non pauca hujusmodi scripta prelo excudentur, quae melius omnia insimul, anno absoluto, recensebuntur.

Occasione beatificationis, anno 1963 (die 13 oct.), multum de Neumann scriptum est et quidem in diversis mundi partibus, uti sponte sua intelligitur. Articulos illo anno vulgatos in actis diurnis et hebdomadariis, praesertim in Statibus Foederatis Americae Septentrionalis, in Germania et in Italia, aliosque in varia periodica a Redemptoristis pro populo christiano per orbem edita insertos, non enumerabimus. Fere omnes notati sunt a defleto patre Prospero Meerschaut, qui ultimis quasi viginti vitae suae annis bibliographiae CSSR curam semper vigilantem et intelligentem habuit². Sufficit ergo studiosos ad tabulas ab eo confectas delegare³. Enumerabimus autem publicationes anno 1963 in forma libri aut libelli vulgatas, item ac articulos in periodica scientifica et documentaria insertos.

Uti iam in priore *Bibliographia Neumanniana* fecimus, publicationes enumeratas in quasdam sectiones dividimus, et quidem secundum formam externam praesentationis (libros aut articulos) et indolem scriptorum (scientificam aut magis ad cultum spectantem). Unaqueque sectio — tertia excepta — disponitur ordine chronologico editionis⁴. Schema

¹ *Spic. hist.* 11 (1963) 261-272.

² Ab an. 1956, quando p. Meerschaut periodici *Analecta CSSR* moderator nominatus est. Decessit die 22 ian. 1974.

³ *Analecta CSSR* 35 (1963) 261-263, 36 (1964) 94-95 et 98, 37 (1965) 59.

⁴ Quia libelli in tertia sectione enumerati annum editionis non exhibent, haec ordine alphabetico inscriptionum disponitur.

tamen huius divisionis simplicius est, quia publicationum minor numerus. — An. 1963, per rationes sat obvias, non recensuimus editiones scriptorum ipsius Neumann, quae hac vice in prima sectione enumerabuntur.